　V6シリーズは、多くのアプリケーションにおいて非常に優れ
た性能と価値を提供する調整された固定出力両極性モジュール高
圧電源のファミリー製品です。
　V6シリーズユニットは、完全に密閉され、システムまたはベ
ンチトップ・オペレーション用に設計されています。30kVまで
の広範囲の出力電圧が利用可能です。
　出力電圧は内蔵マルチターン・ポテンショメータによってロー
カル制御されます。リモート・アナログ電圧または抵抗プログラ

14 +24Vdc Input Input Voltage 24V±10%, 2A
15 +24Vdc Input Input Voltage 24V±10%, 2A
ご注文方法
V 6 A 1 5 P 3 0 R S
Model
AC Input
Voltage
Polarity
Power
RS232 Option
V6 AC & DC
高圧モジュール
S P E L L M A N  H I G H  VO LTAG E  E le  c tron   I C S  C O R P O R AT I O N
PAGE 2 OF 3
規制認可： EEC EMC指令およびEEC低電圧指令に準拠
UL/CUL(File E227588)認証、RoHS対応
日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2014 Spellman High Voltage Electronics Corp.
ホームページ
128069-001    REV. K
単位：inch[mm]
3.07 [78]
5.19 [131.8]
1.35 [34.29]
FRONT VIEW
BOTTOM VIEW
TOP VIEW TOP VIEW
BACK VIEW
8-32 UNC-2A
GRND STUD
0.53 [13.46]
0.53 [13.46]
7.06 [179.3]
6.00 [152.4]
SIDE VIEW
J2
AC INPUT
100-240 VAC
50/60 HZ
1A MAX
5.19 [131.8]
7.06 [179.3]
SIDE VIEW
2X
8-32 UNC-2B
0.28 DP.
!
J3
HV OUTPUT
J1
FRONT VIEW
0.60 [15.2]
BOTTOM VIEW
1.06 [26.9]
6.00 [152.4]
2X
8-32 UNC-2B
0.28 DP.
2.32 [58.9]
J1
BACK VIEW
8-32 UNC-2A
GRND STUD
!
J3
HV OUTPUT
V6D SERIES
V6A SERIES